TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000234 - 04/09/2018 - G2 - GARE - U
- TVIC85700G ~REGISTRO.PROTOCOLLO - 0005210 - 04/09/2018 - C24-U

FONDI S mari e b Fosgr a2
ITHU“‘FTU ﬁﬁ{,& S’rg@rmm ?«wu.;im;:m PN H
l D v e M webagms B W SO W

sbimnm- Fuzsgies E U QQ rj E (

BANDO AOODGEFID PROT. N. 1953 DEL 21 FEBBRAIO 2017 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO
DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE”

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE

Via dello Stadio 3 ~ 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/ 729900

® ECDL
European Computer

CODICE: TVIC85700G o C.F. 94105490265 e pec: TVICSS 700G @pec.istruzione. it priving Licence
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it o  sito istituzionale: www . icmaserada gov. it

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-128

CODICE CUP: D39F17000040006

DETERMINA AVVIO PROCEDURA SELEZIONE PERSONALE INTERNO
COLLABORATORE SCOLASTICO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e $s.mm.ii;
VISTO I Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche”;

VISTO Il DPR n. 275 del 1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;
VISTI Il Regolamento (UE) n. 1303120L3 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) ¢ il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

VISTO L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 1953 del 21 febbraio 2017, emanato
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola -
competenze ¢ ambienti per I’apprendimento”, a titolarita del MIUR, approvato da parte
della Commissione Europea con Decisione C (20 14) n. 9952 del 17/12/2014, finalizzato
al miglioramento delle competenze chiave degli allievi attraverso azioni di integrazione
e potenziamento delle aree disciplinari di base;

VISTA La nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/209 del 10/01/2018, con la quale ¢& stato
autorizzato nell’ambito suindicato, il progetto e I’impegno di spesa finalizzato alla
realizzazione di azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base e
nello specifico il progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-128;

VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 102 del 05 aprile 2017 con la quale €& stato
approvato il progetto sopra menzionato;

VISTO Il decreto del dirigente scolastico prot. n. 3381 del 19/05/2018 di assunzione del
progetto nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018;

RILEVATA La necessita di individuare tra il personale interno i collaboratori scolastici al fine di

collaborare per la realizzazione dei moduli del progetto “Competenze di base” codice
progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-128

Tutto cio visto e rilevato, parte integrante del presente avviso

DECRETA



TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000234 - 04/09/2018 - G2 - GARE - U
Che si Wmmﬂﬁlez%EQA&TiR:@cBBQJRQ%érQﬁa%O%%%9%8%@%%%61%&% -dzlij impiegare

nella pulizia dei locali utilizzati e nella collaborazione con i tutors e gli esperti per la realizzazione del
Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-128 cosi come di seguito riportato:

Modulo Figura Ore Retribuzione totale
(lordo stato)
e  We all together...learn | Collaboratore 40 ore 663,20 €

English (pl. Varago) Scolastico

e We all together...learn | Collaboratore 16 265,28 €
English 2 (pl. Candelt)) | Scolastico

e A clil trip: let’s talk | Collaboratore 11 182,38 €
about it (pl. Maserada) | Scolastico

e Cod.iamo (pl. Scuola | Collaboratore 10 165,80€
Secondaria) Scolastico

e che i collaboratori scolastici dovranno dare la propria disponibilita per lo svolgimento delle attivita
sopra indicate oltre il proprio orario di lavoro;

¢ Che in caso di presentazione di pil disponibilita di quante necessarie, si provvedera a dare ’incarico
al collaborate scolastico con pili anni di servizio all’interno dell’1.C. di Maserada;

* che sara cura del Dirigente Scolastico redigere il relativo incarico.

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo digitale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO .,
Do@%ﬁgy RTOLEETO[




